Nr. 16 Prot

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “SKENDERI G” Shpk.

Sot me date 18 Korrik 2022, ne Tirane , ortaku e shogerise“Skenderi G” Shpk, nje shogeri tregtare e
krijuar dhe organizuar né bazé & ligjeve shqiptare, e regjistruar ne QKR dt 12/05/2000 me adrese
neBulevardi Zhan D’Ark Tirane me NIPT K04004205V u mblodh sipas kerkeses paraprake te
Administratorit te shogerise Frident Kugi per organizimin e kesaj Asambleje te Pergjithshme te
Jashtezakonshme te shoqgerise né seliné e saj.

Te pranishem ne mbledhje ishin ortaku:

1. Frident Kugqi , shtetas shqiptar, i biri i Skenderit lindur ne Kruje , me 1 Prill 1960 , mbajtes i kartes
se identitet Nr G004011130, v

Sekretarja e mbledhjes verifikoi prezencen e ortakur te shogerise “Skenderi G” Shpk i cili perfageson te
gjithe kapitalin e shogerise me pjesemarrje si me poshte vijon:

1. Frident Kuqi  zoterues i 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise, ne 100 %.ne vlere 1.061.062.572
Lek.

Asarhbleja e Pergjithshme e Ortakeve u mblodh me kerkese te administratorit te Shogerise, sipas
dispozitave te Statutit te shogerise dhe nenit 82 te Ligjit nr 9901, date 14.04.2008 te marre ne shqyrtim
¢eshtjen e méposhtme t& rendit t€ dités, te njoftuar dhe konfirmuar paraprakisht:

RENDI I DITES :

i

1. Te diskutohet vendimi i asamblese per rritjen e kapitalit te shogerise.
2. Te tjera té ndyshme.

Asambleja e ortakeve, pasi diskutoi per materialet e mbledhjes te bera te ditura paraprakisht bazuar ne
parashikimet e statutit te shoqerise dhe dispozitat e Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
Shogerite tregtare” unanimisht

VENDOSI:




1. Fitimi i realizuar gjate vitit fiskal 2021 ne shumen prej 18'878’893 leke do te shkoje ne rritjen e
kapitalit te shogerise.

2. Gjithashtu asambleja vendosi ge pjesen e fitimit te mbartur ne llogarine F/H e periudhave paraardhese
ne shumen prej 11'001'276 leke te shkoje ne rritjen e kapitalit te shogerise .
Ne baze te ketyre vendimeve kapitali i shogerise nga 1'061'062'572 leke behet 1'090'942'741 leke

Duke gené se nuk kishte ¢&shtje tjetér pér t& diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.
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